
COMUNE  DI   PRAY
PROVINCIA  DI  BIELLA

VIA ROMA  21 - 13867  PRAY
TEL . 015 / 767283 - 767035

DETERMINAZIONE  DI  IMPEGNO

N._304_ DEL___17/11/2017_

SERVIZIO:  VIABILITA’
 ILLUMINAZIONE PUBBLICA-

 SERV. CONNESSI.

RESPONSABILE: CONTI  GEOM.  ROBERTO

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2018 PER
CANONE USO RETI E SERVIZI MISURA DI IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA GESTITI DA ENEL SERVIZIO ELETTRICO - CIG: Z9F21016AB

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- VISTI i contratti per la somministrazione di energia elettrica precedentemente stipulati con
l’E.N.E.L., i quali interessano diversi servizi e proprietà comunali, nonché gli impianti di
illuminazione pubblica;
- FATTO presente che si rende necessario provvedere all’assunzione di impegno di spesa sul
redigendo Bilancio di Previsione 2018 per la fornitura di energia elettrica di cui sopra,
esclusivamente per Enel Servizio Elettrico;
- VISTI  i costi già sostenuti per le medesime causali nell’esercizio precedente;
- CONSIDERATO che l'impegno di cui in oggetto deriva da contratti già in corso;
- VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 01/08/2014 di attribuzione al sottoscritto delle
funzioni di cui al comma 3 dell’art.51 della L. 08/06/1990, n.142, (ora art.107 del D.Lgs.
n.267/2000), a seguito di incarico e definizione di posizione organizzativa;
- VISTO il Bilancio di Previsione esercizio anno 2017 e Pluriennale2017/2018/2019,
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 08 in data 29/03/2017;

- VISTO il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29
del 30/06/1997;

DETERMINA

1) di assumeresul redigendo Bilancio di Previsione 2018, a titolo di speseper lafornitura di
energia elettrica a diversi servizi, nonché agli impianti di illuminazione pubblica a favore di
Enel Servizio Elettrico, il seguente impegno di spesa per l'anno 2018 per la somma
complessiva di €. 1.000,00 iva 22% compresa, all'intervento U 1.03.02.05.004 Mis.10  Prog.
10 ex 2890/2/1 del redigendo Bilancio di Previsione 2018 all’imp.n.__513;

2)        di dare atto   che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il  31/03/18   ;  

3)   di inoltrare copia della presente al SERVIZIO FINANZIARIO.

                                                                   

  
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                              -  CONTI  GEOM.  Roberto  -



PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. _304_ IN DATA __17 /11/17__ 
DEL SERVIZIO ________TECNICO__________

(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 e 
seguenti del D.Lgs. 267/2000)

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio ______________,
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma __________________________
 

Il  sottoscritto Conti Geom. Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio_TECNICO,
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma  _________________________

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio __FINANZIARIO_,
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa.

Data ___________   Firma __________________________

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime,
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la
copertura finanziaria.

Data ____________ Firma _____________________________


